議程-1

管理學院108學年度第10次主管會議暨AACSB指導會議
（AACSB Steering Committee）紀錄

壹、開會時間：109年6月3日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：黃宇翔院長                       紀錄：郭美祺
肆、出席人員：黃華瑋副院長、王惠嘉主任、陳勁甫主任、張心馨主

任、顏盟峯主任、陳瑞彬主任(李俊毅老師代)、曾瓊慧所

長、溫敏杰所長、蔡佳良所長。
伍、列席人員：EMBA/AMBA林軒竹執行長、個案教學中心周信輝

主任、國際
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形報告：
     前次會議議案執行情形如附件「108學年度第9次主管會議決議

案執行情形報告表」。
柒、主席報告：

一、截至109年5月止，各系所109年高教深耕計畫經費執行率如

附件統計表，請參考。
二、依教務處109年6月2日通知(如附件)，請各學院推薦109學年

名譽博士候選人，各系所如擬推薦候選人，請於6月20日(六)
前將推薦表件送管院彙整轉教務處。

三、109年6月17日(三)晚間辦理管院應屆畢業生職棒觀賞活動，

門票將於招標完成後送請各系所協助發給所屬畢業生，請各

系所指派1名系所同仁或畢業生代表負責門票發放事宜。
捌、討論事項：

提案一                                     提案單位：管理學院

案由：管理學院109學年度行事曆(草案)備查案。
說明：

一、 參照本校109學年行事曆，擬訂本院109學年度行事曆（草案）

如附件（提案1附件）。

二、109 行事曆(草案)如因故異動或其他重要事項需增開會議，將

另行通知各系所。
決議：照案通過。

提案二                                     提案單位：管理學院

案由：本院彈性薪資獎勵要點及績效評量表修訂案。

 議程-2

說明：

一、「國立成功大學管理學院教研人員彈性薪資暨研究獎勵實施要

點」、「國立成功大學管理學院執行科技部補助大專校院研

究獎勵作業實施要點」及「國立成功大學管理學院研究及學術

指標績效評量表」部分條文及申請獎勵用評量表格「研究及學

術指標績效評量表」，前經108年11月5日本院108學年度第3次
主管會議審議修正通過。

二、為使該獎勵要點及績效評量表更加完善，爰再提本次會議檢視。

三、檢附前已修訂之「國立成功大學管理學院教研人員彈性薪資暨

研究獎勵實施要點」修正條文草案及現行條文、現行「國立成

功大學管理學院研究及學術指標績效評量表」及績效評量表如

附件(提案2附件)供參。。

決議：請各系所協助調查蒐集所屬教師近3年各領域最高表現值，提

下次會議討論及修正本院彈薪績效評量表。

玖、臨時動議：無。
拾、散會時間：109年6月3日（星期三）下午13時8分。